Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 038/2024
PROCESSO Nº 020/2024
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA
REPRESENTANTE: NICOLAS BASILE ROCHEL
CONTRATADA: LCA INFRAESTRUTURA E MINERAÇÃO LTDA
CNPJ Nº 42.192.677/0001-19
REPRESENTANTE LEGAL: Sr. Leonardo Corrêa Alves
VALOR: R$ 1.116.400,00 (um milhão, cento e dezesseis mil e quatrocentos reais).
ASSINATURA: 23/05/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE DRENAGEM,
RECUPERAÇÃO DE BASE, RECAPEAMENTO E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM DIVERSAS VIAS
DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA/SP, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO DE OBRA,
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA
EXECUÇÃO, ATRAVÉS DOS CONTRATOS DE REPASSE Nº 945776/2023 (LOTE 01) E
954936/2023 (LOTE 02) JUNTO AO MINISTÉRIO DAS CIDADES (FEDERAL), CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Angatuba

Edição nº 297
Ano 2024

Página 2 de 12

www.angatuba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 24 de Maio de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.angatuba.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Angatuba
Licitações

Extrato de Contrato